SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ BÌNH GIA

Số:       /BC-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Gia,  ngày     tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Đăng tải danh sách người đăng ký hành nghề, bổ sung,

 cắt giảm người hành nghề năm 2024

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh; Công văn số 211/BHXH-GĐBHYT ngày 05/3/2020 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn về việc đăng tải danh sách người đăng ký hành

nghề;

Ngày 20/10/2023 Trung tâm Y tế huyện Bình Gia có báo cáo số 292/BC-

TTYT về việc đăng tải danh sách người hành nghề năm 2023;

Nay qua rà soát danh sách người hành nghề tại Trung tâm Y tế huyện Bình

Gia năm 2024, có biến động tổng hợp bao cáo bổ sung và cắt giảm một số một

số người hành nghề sau:

1. Danh sách người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Là viên

chức của đơn vị: 194 người.

(Chi tiết phụ lục IV theo mẫu kèm theo)

2. Danh sách người làm việc: 42 người

(Chi tiết phụ lục V kèm theo).

3. Danh sách người cắt giảm hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

năm 2024:  03 người

- Bà Lê Thị Vân, điều dưỡng viên cao đẳng, chứng chỉ hành nghề số

000552/LS-CCHN cấp ngày 27/12/2022 do Sở Y  tế Lạng  Sơn cấp Sơn cấp.

(Thôi việc chấm dứt hợp đồng đối với viên chức theo quyết định số: 194/QĐ-

TTY ngày 03/11/2023.)

- Ông Lương Văn Sinh, bác sĩ hạng II, chứng chỉ hành nghề số:

001660/LS-CCHN nghỉ hưu.

- Ông Hoàng Đình Văn, điều dưỡng viên cao đẳng hợp đồng chuyên môn

nghiệp vụ đến 31/12/2023. Không ký hợp đồng năm 2024. số chứng chỉ hành

nghề 005546/LS-CCHN.

(Chi tiết phụ lục VI kèm theo)

4. Danh sách người hành nghề hợp đồng lao động chuyên môn nghiệp vụ y:

06.

(Chi tiết phụ lục VII kèm theo).

2

Trên đây là báo cáo đăng tải danh sách người đăng ký hành nghề, làm viêc,

cắt giảm người hành nghề của Trung tâm Y tế huyện Bình Gia năm 2024./.

Nơi nhận:

- Phòng NVYD Sở Y tế Lạng Sơn (b/c);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn;

- Bảo hiểm xã hội huyện Bình Gia;

- GĐ&PGĐ TTYT;

- Lưu: VT, TCHC(MVC).

GIÁM ĐỐC

Bùi Huynh Định

		2024-01-23T21:36:51+0700

		2024-01-24T08:48:03+0700

		2024-01-24T08:48:03+0700

		2024-01-24T08:48:03+0700